

(上接 D38 版) 单位:万元 2021年度 2020年度 2019年度 经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 2,445,325.15 1,657,828.52 1,483,264.54

2021年度 归属于母公司所有者权益 股本 其他权益工具 资本公积 其他综合收益 盈余公积 未分配利润 小计 少数股东权益 所有者权益合计

2020年度 经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 1,189,096.16 913,027.27 823,903.86

2019年度 经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 1,189,096.16 913,027.27 823,903.86

2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31 流动资产: 货币资金 522,968.60 267,623.77 92,024.20

2021年度 营业收入 1,074,101.99 813,307.21 753,846.64 营业成本 833,543.65 619,349.49 573,962.65

2021年度 经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 1,189,096.16 913,027.27 823,903.86

2021年度 经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 1,189,096.16 913,027.27 823,903.86

(2)2020年度母公司股东权益变动表 单位:万元 2020年度 股本 其他权益工具 资本公积 其他综合收益 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计

(3)2019年度母公司股东权益变动表 单位:万元 2019年度 股本 其他权益工具 资本公积 其他综合收益 盈余公积 未分配利润 所有者权益合计

三、合并报表范围的变化情况 (一)截至2021年末纳入合并报表范围的一级子公司基本情况

序号 子公司名称 子公司简称 注册资本(万元) 注册地址 持股比例(%) 表决权比例(%)

3、2019年度合并范围变动情况 四、公司最近三年的主要财务指标 (一)最近三年主要财务指标

2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31 流动比率(倍) 1.36 1.39 1.37 速动比率(倍) 1.18 1.26 1.21

2021年度 2020年度 2019年度 应收账款周转率(次) 2.26 2.47 31.68 存货周转率(次) 12.31 11.58 11.65

2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31 流动资产 1,124,294.64 820,045.33 43,788.65 非流动资产 2,539,273.34 51,905.11 1,089,317.78

(1)货币资金 2019年末、2020年末和2021年末,公司货币资金分别为146,650.68万元、442,722.69万元和656,193.74万元,占流动资产的比例分别为22.73%、53.66%和58.36%

2020年末、2021年末和2022年末,公司货币资金分别为146,650.68万元、442,722.69万元和656,193.74万元,占流动资产的比例分别为22.73%、53.66%和58.36%

(3)应收账款 2019年末、2020年末和2021年末,公司应收账款账面价值分别为11,798.46万元、19,476.89万元和20,607.37万元,占流动资产的比例分别为1.83%、2.36%和1.83%

2019年末、2020年末和2021年末,公司应收账款账面价值分别为11,798.46万元、19,476.89万元和20,607.37万元,占流动资产的比例分别为1.83%、2.36%和1.83%

(4)按账龄披露 2019年末、2020年末和2021年末,公司账龄在1年以内的应收账款占应收账款总额的比例分别为90.59%、82.26%和81.89%

(5)预付款项 2019年末、2020年末和2021年末,公司预付款项分别为849.93万元、8,492.79万元和14,834.60万元,占流动资产的比例分别为0.13%、0.90%和1.01%

2019年末、2020年末和2021年末,公司存货账面价值分别为84,581.95万元、80,865.99万元和146,327.79万元,占流动资产的比例分别为12.11%、9.80%和10.01%

2019年末、2020年末和2021年末,公司其他流动资产账面价值分别为187,543.40万元、13,373.48万元和7,882.67万元,占流动资产的比例分别为27.07%、1.62%和0.78%

2019年末、2020年末和2021年末,公司其他流动资产账面价值分别为187,543.40万元、13,373.48万元和7,882.67万元,占流动资产的比例分别为27.07%、1.62%和0.78%

2019年末、2020年末和2021年末,公司固定资产账面价值分别为496,020.09万元、609,282.63万元和644,822.01万元,分别占各期末非流动资产的比例为47.52%、52.62%和54.72%